
Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
tel.: 495 220 684
e-mail: info@sivak.czLeo® elektrický skútr

Kompaktní a velmi bezpečný elektrický skútr Leo se 
velmi rychle stane Vaším společníkem pro každodenní 
vycházky, volnočasové aktivity i pro odpočinek mimo 
domov. Elektrický skútr Leo disponuje pevným 
podvozkem, silným motorem, inteligentními 
elektronickými systémy a elegantním vzhledem.

Leo je nejlepší volbou z malých elektrických skútrů 
dostupných na našem trhu. Pomůže Vám znovu získat 
nezávislost a dodá Vám volnost pohybu a to komfortně, 
bezpečně a stylově. Skútr lze snadno demontovat pro 
přepravu během delších cest. 

Techni
cké 
údaje:

Vlastnosti
• snadno ovladatelný a přístupný kontrolní panel s LED 
indikátory 
• vizuální a zvuková kontrola při nízkém stavu nabité baterie 
• nosnost až 136 kg! 
• přední i zadní světlomety 
• zadní brzdové světlo 
• antikorozní úprava 
• kvalitní elektrické rozvody

Certifikován pro provoz 
na pozemních 
komunikacích v České 
republice!

modrá    •    červená
Před použitím

 si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tom
to propagačním

 m
ateriálu jsou 

pouze ilustrativní. U
vedená cena odpovídá základním

u vybavení výrobku a konečná cena se od této m
ůže lišit. 

Pro detailní inform
ace kontaktujte společnost SIVAK m

edical technology s. r. o.

Ilustrační foto!

STŘEDISKA firmy SIVAK:                          www.sivak.cz
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha  tel./fax: 261 211 788          info@sivak.cz
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně  tel./fax: 553 775 002        01/2024

mailto:sivak@sivak.cz

	Snímek číslo 1

